consideratione enim dormiens praeferentem resistere non habet. **S**igu. Iudicium. uij. Sissare dormiens caput cum clauo terre figit. Et haec fecit Iabel vxor Anner dans sibi primo lac ad bibendum ut inde dormiret. **S**piritualiter. Iabel interpretatur ascendens: et lignat diabolum qui per superbiam voluit ascendere qui dat lac bibere. i. dulcedinem carnalium voluptatum et temporalium diuitiarum. et sic facit dormire: et clauo prae suggestionis figit caput. i. principalem partem. i. rationabilem voluntatem: terre. i. terrenorum affectuum. Et nota. Sissara interpretatur exclusio gaudij. talis enim a vero gaudio excludit. Videte ergo ne dormiatis in dilectione viciorum. Et audite quod dicit Sapiens Prover. xxiiij. Quis piger dormis vsque ad de somno surgas pax inquit dormies.

Secundus articulus. In pced. 2c. In hoc dicendum de secundo. s. de infirmitate. p dictione praecauenda: quae signat per febre quam patitur ebullitius reguli adeo acuta ut iam incipit mori. Habet enim febris tres graues p dictiones quae spiritualiter peccatorum.

Primo est inductiua inordinati caloris.

Secundo est immutatiua veri coloris.

Tertio est impeditiua degustandi saporis.

Primo igitur 2c. siue ardoris: sic et peccatum est succensiuum inordinati ardoris. s. amoris boni transitorij aut breuis voluptatis. Sic autem calori febrili interuenire solet aut praeuenire aliquid frigus: sic amoris inordinato teporalium intermixet timor inordinatus quae est aie frigus. Aug. Via peccata due res faciunt in homine. s. timor: et cupiditas. Timor facit fugere omnia quae sunt carni molesta. Cupiditas facit appetere omnia que sunt carni suauia. Et finem haec duo dupliciter habebit penam peccatorum in inferno. finem illud Job. Ad calorem nimium transibunt ab aquis niuium.

Secundo est immutatiua veri coloris. Sic et peccatum tollit decorem anime: quia deturpat in ea imaginem dei. Thren. iij. Egressus est a filia sion omnis decore eius. Et Ezechiel. xvi. Abominationem fecisti decorem tuum. **Q**uod vilis: quod deformis est anima peccatrix. **T**erte idolum est diaboli. **T**ertio febris est impeditiua degustandi saporis. Quae enim dulcia sunt videntur febricitanti amara et insipida. **U**n glossa super illud Ps. quae magna mititudo dulcedinis tue domine 2c. dic. Haec

dulcedinem non sentiunt quae palatum cordis habent infectum febre iniquitatis. **U**nd et Ps. Omne escam abominata est anima eorum. **E**xemplum de iudeis quae propter febre auaritia et inuidie non poterant gustare dulcedinem diuini sermionis. quibus propterea dicebat dominus. Sermo meus non capit in vobis. Joannis. viij.

Tertius articulus. Aud. 2c. Videte ne propter longam continuationem fiat morbus incurabilis: quia vix miser peccator non potest resurgere. **A**udite. Sicut per. L. de actionibus et obligationibus. l. Sicut ab initio. Et viij. q. ij. Dilectissimi. Illud quod est primo voluntarium et post factis efficit necessarium. **P**one calum in tractibus matrimonij vel alij. Sic miser peccator volutarie in peccatis ruit: sed postea per se resurgere nequeunt. **U**el aliam pabolam attendite. Siquis grauer afflictus febre acuta videat quod propter dilationem exhibendi remedij mortis exponat piculum. **N**one diligenter queret remedium: **T**erte sic. Multo magis propterea febre peccati 2c. Eccl. v. Ne tardes peruenire ad dominum 2c.

Sermo. iij. p eadem dominica. xxj. p Trinit.

Domine deus. **D**escende. **S**tate g succincti lumbos vestros in veritate: et parati estis euangelij pacis. **E**phe. vi. Tales oportet nos esse ne moriamur anime nostre. **T**anguntur autem ibi tria nobis necessaria. **P**rimum est castimonie veritas. **S**tate g succincti lumbos. **V**e. in veri. i. non simulatione. **S**ecundum est iusticie equitas: **E**t indui lorica iusticie: quia vix sicut lorica totum corpus protegit. **T**ercia iusticia vnicuique debitum reddit. **T**ertium est affectuum et beniuolentia sedulitas. **E**t calciati pedes. i. affectiones: ita quod terra non tangat in preparatione euangelij pacis tam seminandi quam recipiendi.

De primo Greg. Lumbos percingimus: cum carnis luxuria per continentiam coartamus. **D**e secundo Ro. xij. Reddite oibus debita. **D**e tertio Ps. Stantes erant pedes nisi in atrijs tuis bethlem. **S**alutatio.

Domine 2c.